
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7896/

Código da publicação: 7896

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 14:48:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo/Ano: 33/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de um portão deslizante e coberturas metálica para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 10.535,00 (dez mil, quinhentos e trinta e cinco reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2023 00:00:0005-CONTRATO Nº 25-2022-CAIO CESAR GOMES NUNES Baixar

04/08/2023 00:00:0004-TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 74-2022 Baixar

04/08/2023 00:00:0003-PARECER JURIDICO Baixar

04/08/2023 00:00:0002-JUSTIFICATIVA Baixar

04/08/2023 00:00:0001-COMUNICADO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7896/paquisicao-de-um-portao-deslizante-e-coberturas-metalica-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-cultura-esporte-e-lazer-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fad4dea8f604f142f2c042e90d53f4fa.docx
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e1efc68c674137a379b7b8d5e80a759.docx
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34fc88635081193e744b0829fa3d3eed.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6994891f4ede6417dcf33a9d4b5a3a92.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/040e215c1a50a1c54113de8d11c1eeef.docx

